Câmara Municipal de Pracinha
C.N.P.J.: 01.860.019/0001-70 - INSC. EST.: ISENTA

AV. SANTOS DUMONT, N. 9 198 - CENTRO CEP 17.790-OOO - PRACINHA/SP.

FONE/FAX 018 3552 1152.

E-mail: camara@camarapracinha.sp.gov.br

PORTARIA N.O 006, DE 30 DE ABRIL DE 2015.

"Exonera o Servidor RICARDO AUGUSTO
BALSALOBRE, do Emprego de Diretor de Assuntos
Jurídicos da Câmara Municipal de PÍacinha, a partir
desta data."

A MEsA DTREToRA oa cÂulna MUNrcrpAL DE

PRACINHA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10 - EXONERAR o Senhor RICARDO AUGUSTO

BALSALOBRE inscrito na OAB sob o n.o 300530, porlador do RG n.o 30.612.544-4-

SSP/SP e do CPF/MF n.o 302.662.688-03, ocupante do Emprego Público de Provimento

em Comissão de Diretor de Assuntos Jurídicos da Câmara Municipal de Pracinha, a

partir desta data.

Art. 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se a Portaria n.o 004, de 02 de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE

Câmara Municipal
quinze.

PUBLIQUE.SE CUMPRA.SE

Brito

= Presidente da Câmara =

ç!r7" üea
*"'o'eolo'r

=/ViSe-Presidente =
I lY -,-tlw

FranÇ$ii"das Cha gas Carrei ro
- 10 Secretário =

ffi'
= 20 Secretário =

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de pracinha em livro
afixação no local público de costume, na data supra.

Alcione

por

= Secretária